
•1 .„% 
- 

FACULTAD DE CS. ; • CTAS • UNSu 

YOS 
Esp, 

SEC,RETA • IC DE EXTEP I 
FACULTD D  CS. 

G4ZÓN 
NESTAR 

S - UNSa 

9,Inivemklachliciondd,~ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

Salta, 18 de febrero de 2020 

EXP-EXA N° 8.665/2019 

RESD-EXA N° 032/2020 

VISTO la RESCD-EXA N° 612/19 mediante la cual se designó, al T.U.P. Rodolfo 
Ezequiel BASPINEIRO, en el cargo de Profesor Adjunto- Interino con Dedicación 
Semiexclusiva para desempeñarse como Coordinador de la Facultad de Ciencias 
Exactas, en el marco del Ciclo de Ingreso Universitario - CIU 2019 — 2020, Momento II, 
a partir de la efectiva toma de posesión de funciones, y 

CONSIDERANDO: 

Que el docente comunica mediante Nota-Exa N° 053/20, que se encuentra en 
condiciones de asumir sus funciones desde el día 03/02/2020. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, el T.U.P. Rodolfo Ezequiel 
BASPINEIRO, designado en el cargo de PROFESOR ADJUNTO — INTERINO -
DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA para desempeñarse como COORDINADOR DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, en el marco del Ciclo de Ingreso Universitario -
CIU 2019 — 2020, Momento II, realiza la efectiva toma de posesión de funciones a partir 
del 3 de febrero de 2.020. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: T.U.P. Rodolfo Ezequiel Baspineiro, 
Departamento de Personal y Dirección General de Personal. Hágase saber a: 
Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Comisión 
Permanente de Ingreso de la Facultad, Secretaria Académica y de Investigación de la 
Facultad y Secretaría Académica de la Universidad. Cumplido, archívese. 

WAG 
amc 


	Page 1

